
 

Решение № 15-83 от 22.07.2022 О Раб группе поинформационным спорам.doc 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июля 2022 г.   № 15/83 
  

пгт. Пышма 

 
Об утверждении состава Рабочей группы по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов 
Пышминской районной территориальной избирательной комиссии при 

проведении выборов Губернатора Свердловской области, депутатов 
Думы Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года 

В целях реализации полномочий Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением 

участниками избирательного процесса порядка и правил информирования 

избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов 

Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Пышминского 

городского округа 11 сентября 2022 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 

26, пунктом 7 статьи 56 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 70 Избирательного 

кодекса Свердловской области, решением Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии от 08 июля 2022 года № 11/56 «О 

Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии при проведении выборов 

Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Пышминского 

городского округа 11 сентября 2022 года», Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 



 

Решение № 15-83 от 22.07.2022 О Раб группе поинформационным спорам.doc 

1. Сформировать Рабочую группу по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии при проведении выборов 

Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Пышминского 

городского округа 11 сентября 2022 года, утвердить её состав (приложение 

№ 1). 

2. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   
Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Решение № 15-83 от 22.07.2022 О Раб группе поинформационным спорам.doc 

Приложение № 1  
к решению Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии 
от 22 июля 2022 г. № 15/83 

 
Состав Рабочей группы по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов Пышминской 
районной территориальной избирательной комиссии при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Думы 
Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года 

 

 

Руководитель  

Виноградова Ирина 
Юрьевна 

- заместитель председателя Пышминской 
районной территориальной избирательной 
комиссии 

Заместитель руководителя  

Гаранчук Евгений 
Анатольевич 

- член Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Члены   

Шумилова Татьяна 
Александровна 

- член Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Шуляк Алексей Викторович - член Пышминской районной 
территориальной избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

 


